ПРОТОКОЛ № 4
заседания антинаркотической комиссии Позднеевского сельского поселения
29.12.2016                                      Администрация Позднеевского сельского
                                                                                     поселения

10.00   час.
	Председательствующий
	глава Администрации Позднеевского сельского поселения    Правдюкова С.В.

	Секретарь
	ведущий специалист по правовой и кадровой работе Маслова Т.И.

	Члены антинаркотической  комиссии:

Линецкая Н.А. - ведущий  специалист  по земельным и имущественным отношениям- Зам. председателя комиссии

Линецкий С.В.- ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ГО ЧС и ПБ

Красовская Т.А.—директор МБУК ПСП ВР «Позднеевский СДК»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об организации работы по физической культуре и спорту в сельском поселении.
4.  Об утверждении плана работы комиссии Позднеевского сельского поселения на 2017г.
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:

По первому вопросу  «Об организации работы по физической культуре и спорту в сельском поселении»
ВЫСТУПИЛ:
Специалист Администрации Позднеевского сельского поселения по спорту Гоорячих С.Ю.
На территории Позднеевского сельского поселения 20 спортивных сооружений из них 13 плоскостных спортивных сооружений и 3 спортивных зала.

 Пропаганда здорового образа жизни осуществляется через спортивные массовые мероприятия, проводимые на территории Позднеевского сельского поселения.
На территории Позднеевского сельского поселения работает футбольный клуб «Заря» в х.Малая Западенка. Специалистом по спорту Администрации Позднеевского сельского поселения ведется работа по волейбольной секции   на базе школ.
 РЕШИЛИ:
1.  Администрации Позднеевского сельского поселения организовывать проведение информационно-пропагандистких, спортивных и культурно-массовых мероприятий, направленных на пропаганду здорового образа жизни, формирование у населения негативного отношения к наркотикам. Принять участие в Спартакиаде  Дона 2017.

                                        Срок исполнения: постоянно в течение 2017 года
ПО ВТОРОМУ  ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:

По второму  вопросу  «Об утверждении плана работы комиссии Позднеевского сельского поселения на 2018г» Секретаря  комиссии – ведущего специалиста по правовой и кадровой работе Маслову Т.И.

РЕШИЛИ:
1.  Утвердить план работы комиссии Позднеевского сельского поселения на 2017(план прилагается)
Срок исполнения: постоянно в течение 2017 года
Председатель антинаркотической комиссии
Позднеевского сельского поселения                                С.В.Правдюкова

Секретарь антинаркотической комиссии

Позднеевского сельского поселения                                Т.И.Маслова